

The logo for Drømmeland, featuring the word "DRØMMELAND" in white, bold, uppercase letters inside a dark blue rounded rectangle.

DRØMMELAND

Drømmeland A/S

Vadstrupvej 71-73, 2880 Bagsværd

Company reg. no. 24 40 41 10

Annual report

1 June 2019 - 31 May 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2020.

Michael Vinther
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Financial highlights	6
Management commentary	7
Financial statements 1 June 2019 - 31 May 2020	
Accounting policies	8
Income statement	14
Statement of financial position	15
Statement of changes in equity	17
Notes	18

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Drømmeland A/S for the financial year 1 June 2019 - 31 May 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 May 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 June 2019 – 31 May 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Bagsværd, 23 June 2020

Managing Director

Kim Bruun Andreasen

Board of directors

Michael Vinther

Tina Susie Andreasen

John Toftgaard Hansen

Kim Bruun Andreasen

Allan Nielsen

Company information

The company

Drømmeland A/S
Vadstrupvej 71-73
2880 Bagsværd

Company reg. no. 24 40 41 10
Established: 15 January 1975
Domicile: Bagsværd
Financial year: 1 June - 31 May

Board of directors

Michael Vinther
Tina Susie Andreasen
John Toftgaard Hansen
Kim Bruun Andreasen
Allan Nielsen

Managing Director

Kim Bruun Andreasen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

K. A. Invest Holding A/S

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Income statement:					
Gross profit	40.275	35.963	34.004	34.925	37.365
Profit from ordinary operating activities	5.008	3.547	5.578	8.508	11.098
Net financials	-1.785	-1.527	-1.278	-506	-357
Net profit or loss for the year	2.488	1.554	3.336	6.194	8.417
Statement of financial position:					
Balance sheet total	76.862	71.817	66.258	66.753	72.507
Investments in property, plant and equipment	3.637	2.785	6.487	2.819	1.189
Equity	14.699	12.211	14.274	19.936	22.158
Employees:					
Average number of full-time employees	63	63	58	51	52
Key figures in %:					
Solvency ratio	19,1	17,0	21,5	29,9	30,6
Return on equity	18,5	11,7	19,5	29,4	43,8
Return on assets	6,4	5,1	8,4	12,2	15,2

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Return on assets
$$\frac{\text{Operation profit} \times 100}{\text{Average balance}}$$

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the company's activities are retail furniture sales especially within bedroom furniture. The company has 23 specialist bed shops. The stores are located all over Denmark.

Development in activities and financial matters

During the financial year, the company achieved positive sales growth and gained market shares from other players in the market.

The results of the year is DKK 2,4 million against DKK 1,6 million last year.

The management considers the results satisfactory under the conditions.

Expected developments

The company expects a positive stable earnings performance in the coming year.

Income statement 1 June - 31 May

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gross profit	40.274.571	35.963.156
2 Staff costs	-31.080.749	-29.031.499
Depreciation, amortisation, and impairment	-4.185.469	-3.384.381
Operating profit	5.008.353	3.547.276
Other financial income from group enterprises	221.124	185.680
Other financial income	469.102	456.668
Other financial costs	-2.475.141	-2.168.862
Pre-tax net profit or loss	3.223.438	2.020.762
3 Tax on net profit or loss for the year	-735.639	-466.300
4 Net profit or loss for the year	2.487.799	1.554.462

Statement of financial position at 31 May

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	5.488.379	6.765.321
Total intangible assets	<u>5.488.379</u>	<u>6.765.321</u>
6 Property	21.900.303	22.411.388
7 Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.255.853	2.351.795
8 Leasehold improvements	8.486.520	8.220.757
Total property, plant, and equipment	<u>33.642.676</u>	<u>32.983.940</u>
9 Deposits	1.636.113	1.463.734
Total investments	<u>1.636.113</u>	<u>1.463.734</u>
Total non-current assets	<u>40.767.168</u>	<u>41.212.995</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	23.982.461	22.121.766
Total inventories	<u>23.982.461</u>	<u>22.121.766</u>
Trade receivables	102.651	61.295
Receivables from group enterprises	8.036.501	5.770.867
Tax receivables from group enterprises	135.146	135.146
Other receivables	2.117.874	1.736.987
10 Prepayments and accrued income	867.325	751.917
Total receivables	<u>11.259.497</u>	<u>8.456.212</u>
Cash on hand and demand deposits	852.452	26.274
Total current assets	<u>36.094.410</u>	<u>30.604.252</u>
Total assets	<u>76.861.578</u>	<u>71.817.247</u>

Statement of financial position at 31 May

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Equity			
11	Contributed capital	500.000	500.000
	Revaluation reserve	9.594.772	9.875.871
	Retained earnings	4.604.459	1.835.561
	Total equity	<u>14.699.231</u>	<u>12.211.432</u>
Provisions			
12	Provisions for deferred tax	6.283.221	5.626.738
	Total provisions	<u>6.283.221</u>	<u>5.626.738</u>
Liabilities other than provisions			
	Mortgage loans	12.158.469	12.909.555
	Lease liabilities	1.640.178	1.386.865
	Tax payables to group enterprises	79.156	0
	Other payables	1.814.071	0
13	Total long term liabilities other than provisions	<u>15.691.874</u>	<u>14.296.420</u>
13	Current portion of long term payables	1.905.411	1.191.861
	Bank loans	113.758	6.838.680
	Prepayments received from customers	13.462.392	6.893.935
	Trade payables	18.569.334	19.980.937
	Other payables	6.136.357	4.777.244
	Total short term liabilities other than provisions	<u>40.187.252</u>	<u>39.682.657</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>55.879.126</u>	<u>53.979.077</u>
	Total equity and liabilities	<u>76.861.578</u>	<u>71.817.247</u>
1 Subsequent events			
14 Charges and security			
15 Contingencies			
16 Related parties			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Revaluation reserve	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 June 2018	500.000	10.156.970	0	3.617.239	14.274.209
Distributed dividend	0	0	0	-3.617.239	-3.617.239
Profit or loss for the year brought forward	0	0	1.554.462	0	1.554.462
Revaluations for the year	0	-281.099	0	0	-281.099
Reduction of revaluations	0	0	281.099	0	281.099
Equity 1 June 2019	500.000	9.875.871	1.835.561	0	12.211.432
Profit or loss for the year brought forward	0	0	2.487.799	0	2.487.799
Revaluations for the year	0	-281.099	0	0	-281.099
Reduction of revaluations	0	0	281.099	0	281.099
	500.000	9.594.772	4.604.459	0	14.699.231

Notes

All amounts in DKK.

1. Subsequent events

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	27.755.896	25.804.824
Pension costs	2.995.773	2.945.115
Other staff costs	<u>329.080</u>	<u>281.560</u>
	<u>31.080.749</u>	<u>29.031.499</u>
Average number of employees	<u>63</u>	<u>63</u>

Pursuant to section 98b of the Danish Financial Statements Act, the company has chosen not to show management remuneration as only one director receives remuneration.

3. Tax on net profit or loss for the year

Tax of the results for the year, parent company	79.156	-135.146
Adjustment for the year of deferred tax	<u>656.483</u>	<u>601.446</u>
	<u>735.639</u>	<u>466.300</u>

4. Proposed appropriation of net profit

Transferred to retained earnings	<u>2.487.799</u>	<u>1.554.462</u>
Total allocations and transfers	<u>2.487.799</u>	<u>1.554.462</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
5. Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired		
Cost 1 June 2019	9.005.889	1.825.848
Additions during the year	<u>115.000</u>	<u>7.180.041</u>
Cost 31 May 2020	<u>9.120.889</u>	<u>9.005.889</u>
Amortisation and writedown 1 June 2019	-2.240.568	-1.632.979
Amortisation for the year	<u>-1.391.942</u>	<u>-607.589</u>
Amortisation and writedown 31 May 2020	<u>-3.632.510</u>	<u>-2.240.568</u>
Carrying amount, 31 May 2020	<u>5.488.379</u>	<u>6.765.321</u>
6. Property		
Cost 1 June 2019	13.087.371	12.517.966
Additions during the year	<u>101.182</u>	<u>569.405</u>
Cost 31 May 2020	<u>13.188.553</u>	<u>13.087.371</u>
Revaluation 1 June 2019	<u>18.030.837</u>	<u>18.030.837</u>
Revaluation 31 May 2020	<u>18.030.837</u>	<u>18.030.837</u>
Depreciation and writedown 1 June 2019	-8.706.820	-8.097.642
Depreciation for the year	<u>-612.267</u>	<u>-609.178</u>
Depreciation and writedown 31 May 2020	<u>-9.319.087</u>	<u>-8.706.820</u>
Carrying amount, 31 May 2020	<u>21.900.303</u>	<u>22.411.388</u>
Carrying amount less revaluations	<u>8.544.662</u>	<u>8.695.462</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
7. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 June 2019	8.070.360	7.997.013
Additions during the year	1.951.499	73.347
Disposals during the year	<u>-568.749</u>	<u>0</u>
Cost 31 May 2020	<u>9.453.110</u>	<u>8.070.360</u>
Amortisation and writedown 1 June 2019	-5.718.565	-4.810.791
Depreciation for the year	-826.841	-907.774
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>348.149</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 May 2020	<u>-6.197.257</u>	<u>-5.718.565</u>
Carrying amount, 31 May 2020	<u>3.255.853</u>	<u>2.351.795</u>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	<u>2.945.376</u>	<u>1.945.780</u>
8. Leasehold improvements		
Cost 1 June 2019	19.243.153	17.100.709
Additions during the year	<u>1.584.224</u>	<u>2.142.444</u>
Cost 31 May 2020	<u>20.827.377</u>	<u>19.243.153</u>
Depreciation and writedown 1 June 2019	-11.022.396	-9.826.405
Depreciation for the year	<u>-1.318.461</u>	<u>-1.195.991</u>
Depreciation and writedown 31 May 2020	<u>-12.340.857</u>	<u>-11.022.396</u>
Carrying amount, 31 May 2020	<u>8.486.520</u>	<u>8.220.757</u>
9. Deposits		
Cost 1 June 2019	1.463.734	1.533.073
Additions during the year	187.284	64.841
Disposals during the year	<u>-14.905</u>	<u>-134.180</u>
Cost 31 May 2020	<u>1.636.113</u>	<u>1.463.734</u>
Carrying amount, 31 May 2020	<u>1.636.113</u>	<u>1.463.734</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
10. Prepayments and accrued income		
Payments consist of prepaid expenses, insurance, etc. concerning 2020/2021 and later.		
11. Contributed capital		
Contributed capital 1 June 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

The share capital consists of 500 A-shares, each with a nominal value of DKK 1.000. No shares hold particular rights.

12. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 June 2019	5.626.738	5.025.292
Deferred tax of the results for the year	656.483	601.446
	<u>6.283.221</u>	<u>5.626.738</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Intangible assets	1.207.443	1.488.371
Property, plant, and equipment	5.075.778	5.045.820
Losses carried forward from previous years	0	-907.453
	<u>6.283.221</u>	<u>5.626.738</u>

13. Liabilities other than provision

	<u>Total payables 31 May 2020</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 May 2020</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Mortgage loans	12.911.600	753.131	12.158.469	9.163.644
Lease liabilities	2.792.458	1.152.280	1.640.178	0
Tax payables to group enterprises	79.156	0	79.156	0
Other payables	1.814.071	0	1.814.071	0
	<u>17.597.285</u>	<u>1.905.411</u>	<u>15.691.874</u>	<u>9.163.644</u>

Notes

All amounts in DKK.

14. Charges and security

As security for mortgage loan, tDKK 12.912, mortgage has been granted on properties representing a carrying amount of tDKK 21.900 at 31 May 2020.

Security for engagement with the bank's deposited bearer mortgage nominally tDKK 5.000 in properties with a carrying amount of tDKK 21.900.

For bank loans, tDKK 114, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 5.000. This security comprises the below assets, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Acquired rights	5.488
Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.256
Leasehold improvements	8.487
Trade receivables	103

15. Contingencies

Contingent liabilities

The company has signed leases for 25 leases with annual rent of tDKK 15.952. Rent obligation until termination amounts to a maximum of tDKK 22.203.

There is to a third party given rent guarantees via bank totaling tDKK 5.200.

The company has entered into lease agreements with a authorizing commitment of tDKK 1.697

Joint taxation

With K. A. Invest Holding A/S, company reg. no 29 17 50 39 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Notes

All amounts in DKK.

16. Related parties

Controlling interest

K. A. Invest Holding A/S, Søvej 14B, 2880 Bagsværd

Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated annual accounts of K. A. Invest Holding A/S. The annual accounts can be obtained at Erhvervsstyrelsen.